

Eesti Mesinike Liidu (EML) juhatuse koosoleku protokoll nr. 9

Toimumise aeg: Esmaspäev, 21.märts 2016

Toimumise koht: Tallinn, J.Vilmsi 53g, EML kontor

Osalejad:

EML juhatuse liikmed: Aleksander Kilk, Andres Tamla, Aado Oherd, Ülo Lippa

Puudus: Katrin Linask (etteteatamisega)

Osalema kutsutud revisjonikomisjoni liikmed

Osalesid Ain Seeder ja Erki Naumanis

Teised osalejad

Töökohustustega seoses osales tegevjuht Marianne Rosenfeld

Koosolek algas kell 15.00

Koosoleku juhatajaks valiti Ülo Lippa

Koosoleku protokollijaks valiti Marianne Rosenfeld

Teade koosolekule koos materjalidega oli välja saadetud 11.märtsil 2016 ja päevakord eelnevalt juhatuse liikmete poolt täpsustatud.

Koosoleku päevakava:

1. EML majandusaasta aruanne 2015 (15:00-15:20, Marianne Rosenfeld, Aleksander Kilk)
2. Revisjonikomisjoni akti, märkuste ja ettepanekute arutelu (15:20-15:40, Marianne Rosenfeld)
3. EML organisatsioonilised küsimused, juhtimine ja suundumused(15:40-16.10, Aado Oherd)
4. Mesindusprogrammi 2016-2019 hetkeseis ning ettevalmistustest projektijuhi ja meetmejuhtide valikuks (16:10-16:40, Aleksander Kilk)
5. Rahvusvahelise mesilastepäeva tähistamine 20.05.2016, juhatuse liikmete eelnevalt esitatud ja kohapeal esitatud ettepanekute arutelu (16:40-17:00, Marianne Rosenfeld)
6. Koostöö võimalusi Tallinna linnaga kui 2018.a. rohelise pealinna kandidaadiga (17:00-17:20, Ülo Lippa, Marianne Rosenfeld)
7. EML liikmelisusest ja koostöövõimalustest EPKK-s (17:20-17:40, Ülo Lippa).

8. EML liikmeskonna liikumiste kinnitamine (17:40-17:50, Marianne Rosenfeld).
9. Raamatupidamise sise-eeskirjade muudatused (17:50-18:00, Marianne Rosenfeld)
10. Kohapeal algatatud teemad ja informatsioon (18:00- ...).

Koosolek lindistati. Lindistatud materjal on juhatuse esimehe ja tegevjuhi valduses.

1. EML majandusaasta aruanne 2015

Tegevusaruanne oli koostatud tegevjuhi ja juhatuse esimehe Aleksander Kilgi poolt, kes on EMLi kõigi tegevustega üksikasjalikult kursis. Aruande tööversioon oli eelnevalt kommentaaride ja märkuste tegemiseks saadetud ka juhatuse liikmetele, kuid kuna kodutööna oli jäänud liiga vähe aega, siis arutati tegevusaruande esitamise võimalused läbi.

Arutelu all oli, kas esitada tegevusaruanne hästi kontsentreeritult või siiski laiapõhjaselt, nagu on traditsiooniks olnud. Võeti arvesse tegevjuhi ettepanek, et tegevusaruanne peab olema laiapõhjasem, eriti kui EML tahab olla koostööpartner paljudele ning ka paljudes projektides osalemiseks on vaja üksikasjalikku tegevusaruannet avalikustatuna kodulehel.

Arutatakse ka seda, et kuna üldkoosoleku aeg on väga piiratud, siis seal esitatakse aruanne väga kontsentreeritult ja illustreerivalt slaidide-põhiselt. Enne RIK-keskkonda üleslaadimist vaatab selle üle veel Katrin Linask, et aruanne oleks keeleliselt korrektselt esitatud ja korduvused välja võetud.

Tegevusaruande arutelu võttis aega 18 minutit.

Edasi jätkus majandusaasta aruande finantspoole arutelu ja sellest andis ülevaate tegevjuht. Raamatupidamise teemat on käsitletud ka 2015.aasta koosolekutel, kuid mitte nii põhjalikult. Tegevjuht viitab aruannet puudutavale analüütilisele arvestusele ja selgitab, miks ja milliseid muudatusi peaks aruandesse sisse viima.

Finantsanalüüsi arutelu kestis 37 minutit.

Skype abil võttis arutelust osa ka revisjonikomisjoni liige Ulvi Ajalik Põlvamaalt.

Otsus: Majandusaasta aruanne kiita heaks ja esitada üldkoosolekule kinnitamiseks. Esitlus koosolekul teha lühidalt ja konkreetselt ning slaididepõhiselt, et osalejatel oleks ülevaatlikum jälgida. Ettekande esitab juhatuse esimees Aleksander Kilk. Raamatupidajaga ühenduse võtmine aruande viimistlemise küsimuses jääb vastutajaks Aleksander Kilk.

Hääletus: Kõik juhatuse liikmed on otsuse poolt.

2. Revisjonikomisjoni akti, märkuste ja ettepanekute arutelu

Revisjonikomisjoni liige Erki Naumanis loeb punktide kaupa ette revisjonikomisjoni poolt koostatud akti. Tegevjuht ja juhatuse liikmed ei ole nõus mitme punktiga. Diskussioon ja arutelu.

Revisjon toob välja puudusena, nagu EMLil puuduks dokumentide haldamise kord ja ühtsed nõuded.

Tegevjuht ei nõustu 100% selle väitega. Kirju registreeritakse. Eelmistel aastatel oli see käsitsi peetavas registris, alates 2016 elektroonselt google-drives. Samuti on kinnitatud kõik

dokumendi blanketid, mida EML vajab. Lepingute register on olemas elektroonselt ja seda täidetakse. Nõustub, et konkreetset korda ei ole välja töötatud ja see märkus on revisjonikomisjoni poolt tõene.

Ain Seeder revisjonikomisjoni liikmena viitab sellele, et EML säilitab liigselt paber kandjal materjale ja küsib, mis saab siis, kui see kaustade maht muudkui kasvab ja miks ei hävitata dokumente, mida enam ei vajata ehk mida ei nõua ka seadus säilitamiseks.

Revisjon toob välja ettepaneku, et kõik EMLi esindamised nii Eestis kui väljaspool, kinnitada juhatuses, tõstes seeläbi huvide avatust ja läbipaistvust. Aleksander Kilk viitab, et lähetused toimuvad käskkirjade alusel. Juhatuse liige Aado Oherd väidab, et tema ei tea käskkirjadest midagi.

Ain Seeder selgitab, kuidas võib kinnitada esindajaid – kas tegevusplaaniga või kiirelt otsustamise korras vastavalt olukorrale. Teeb ettepaneku, et selline kord fikseerida protokollis. Ja rõhutab, et reeglid on olemas, aga alati on erandid.

Tegevjuht ei nõustu, nagu ei oleks välislähetusi koosolekutel arutatud. Protokollides on enamus kajastatust leidnud, võib-olla on välja jäänud vaid kiired lähetused, mis on olnud kahe koosoleku vahepealsel perioodil.

Erki Naumanis ütleb repliigi, et Soome minekuga oli vist mingi segadus, sest tema sai väga väikese etteteatamisega minekust teada.

Ülo Lippa: Soome sõitu arutasime juba suvel.

Andres Tamla: Seda arutasime ka koosolekul, kes sinna läheb.

Tegevjuht: Koosolekul arutasime just Soome minekut selles valguses, et järgmisel aastal tuleb meil see konverents teha ja Erki on üks neist, kel tuleb selle ettevalmistamisega teha väga suur töö.

Aktist võeti välja punkt, kus soovitati vähemalt kord aastas juhatusel kuulata ülevaadet Koolituskeskuse tegevusest. Tegelikult oli 2015. aastal 4 korda käsitletud Koolituskeskusega seonduvat tegevust. Revisjonikomisjoni liikme Ain Seedri väitel oli see soovituslik punkt. Aga sellise soovitusliku punkti sissepanek akti looks vales kuvandi, sest soovitatakse tegevusi, mis juba toimivad.

Revisjon tõstis üles küsimuse, et juba eelmise aasta revisjonikomisjonis välja toodud puudus, mesindusprogrammi rahastusega ostetud väiukevahendid on P.Pihliku poolt üle andmata, on siiani täitmata.

Aleksander Kilk jagas selgitusi mesindusprogrammi raames ostetud väiukevahenditest, mis on antud tõuaretajatele kasutamiseks. Hetkel on küsimus ka PRIA-le saadetud ja ootab vastust – kas tohime näiteks müüa inventari mesinikele ära või anda üle Mesinike Tõuaretajate Seltsile.

Ain Seeder toob välja selle, et kui vahendid antakse üle Tõuaretajate Seltsile, siis tekitatakse ebavõrdne kohtlemine mesinike vahel – osad said vahendid, millega mitu aastat töötati ja lõpuks jäetakse need ka neile. Ta ei ole nõus, et kui need vahendid kingitakse ära, siis see ei ole õiglane ja häirib paljude mesinike õiglustunnet ning ei ole seetõttu selle otsusega nõus. Ta kutsub üles, et EML peaks olema julgem ja selgrooga ning tegema otsuseid.

Revisjon tõi välja puuduse, et lepingud, millega anti inventar kasutusse, ei ole täpselt formuleeritud. Puudub klausel, kuhu antakse vahendid üle, kui leping lõpeb.

Arutelu, kuidas panna lepingu osapooli lepinguid täitma.

Revisjon toob välja juhatuse poolse tagasisidestamise protsessi puuduse. Et võetakse vastu otsuseid, aga ülevaadet ei ole, millal ja kuidas tehti.

Tegevjuht teeb ettepaneku, et juhatuse koosolekud algaksid eelmise koosoleku otsuste täitmise ülevaatamisega. Liiga palju on informatiivseid arutelusid, konkreetseid otsuseid vähe.

Tegevjuht esitab revisjonile küsimuse, kuidas sügisel läbi viia arengukava sisehindamist. Ja palub selles osas ka revisjonikomisjoni ettepanekuid, kuidas seda konstruktiivsemalt teha.

Ülo Lippa teeb ettepanekuid revisjonikomisjoni mitme arvamuse keeleliseks korrektuuriks, et kirjutatud laused oleksid üheselt mõistetavad.

Arutelu käigus said revisjonikomisjoni liikmed ammendavad vastused oma küsimustele ja valmis akti lõplik versioon, mis esitatakse kinnitamiseks üldkoosolekule.

Otsus: Võtta revisjonikomisjoni akt teadmiseks ja viidatud puudused kõrvaldada ettenähtud aja jooksul.

Hääletus: Kõik juhatuse liikmed on otsuse poolt.

Kell on 16.58. Algselt planeeritud ajakava on ületatud.

3. EML organisatsioonilised küsimused, juhtimine ja suundumused

Sõna võtab juhatuse liige Aado Oherd, kes ei ole rahul alljärgnevatel tegevustel ega otsustustel:

- a) ajakiri „Mesinik“ – toimetaja tööd hindab tubliks, kes on andnud ajakirjale uue näo, aga ajakirja sisu nõrgaks ning heidab ette, et pole ajakirja väljaandmiseks tegevuskava. Peame mõtlema, kas kirjutame ise või tellime kirjatüki. Muidu on nii, et on vaid esimehe veerg ja on tegevjuhi veerg ja siis on natuke veel ning ongi kõik. Tuleb vaadata ajakirjale otsa, aga Katrin teeb tublit tööd.
- b) Kes millest osa võtab? Ei ole rahul sellega, et teda ei kaasatud Helsingis toimuvale PBMN konverentsile. Oli ju ometi ajakava ja teemad, mida seal arutatakse. Olulised teemad olid seal mesilashaigused, meil on olemas 3 diplomeeritud loomaarsti ja mitte ühelegi ei tehtud ettepanekuid sinna minna, kuulata ja edasi kanda EMLi liikmetele, kuidas asja paremaks teha. Heitis ette tegevjuhi osalemist nimetatud konverentsil ja küsis, kes selle otsuse tegi?
- c) Riigikogu keskkonnakomisjonis osalemine – ei ole rahul sellega, et teda sinna ei kaasatud ja et seal osales jälle tegevjuht, kes tema arvates ei tea asjadest midagi ning ei peaks sellistel kohtumistel osalema. Ei meeldinud ka kirja stiil, kuidas tegevjuht liikmeid teavitab, kuna seal oli kasutatud „mina“-vormi. Et osalema ei olnud kutsutud teda, kelle initsiatiivil see töögrupp sinna tekkis ja kelle teadmised on kordades suuremad kui tegevjuhil.
- d) Tegi kriitikat Koolituskeskuse õppekava suhtes, kus haiguste ravimist õpetavad Aleksander Kilik ja Marje Riis, aga mitte tunnustatud loomaarstid, kellel on ainult õigus seda õpetada.

- e) Ei meeldinud asjaolu, et Tšehhi mesinduse õppereisil on bussis koolitajaks Marje Riis mesilashaiguste alal, kuna Marjel polevat sellealaseid teadmisi. Marje on tark naine, ta võib rääkida mesilase bioloogiast, kuid tal ei ole seda paberit, mis annab õiguse õpetada haigusi.
- f) Teeb etteheiteid edasijõudnute kursuse kohta ja väidab, et pahandatakse, et seal pole paljudel õppida midagi. Ja ütleb, et tema pole isiklikult näinud koolituskavasid, mida seal õpetatakse.

Tegevjuht annab omapoolsed vastused, v.a. punktis a) toodud „Mesinik“-ajakirja kriitikale. See jääb ka vastamata, kuna toimetaja Katrin Linast koosolekul ei viibi.

b) Tegevjuht osaleb erinevatel esindusüritustel siis, kui teda suunab sinna kas juhatus või juhatuse esimees (vastavalt sõlmitud töölepingule ja sellega kaasnevale ametijuhendile). PBMN osalemist arutati juba detsembrikuus. Eelkõige oli osalemine vajalik seetõttu, et 2017.aastal on PMBN korraldajaks EML ja kindlasti on üheks tehniliseks korraldajaks seetõttu EMLi tegevjuht. Samal põhjusel oli sinna kaasatud ka Erki Naumanis, kes on järgmise aasta konverentsi korraldavas töörühmas.

c) Igast organisatsioonist oli kutsutud Riigikogu keskkonnakomisjoni kuni 2 esindajat. Seal osales juhatuse esimees, kelle kohuseks ongi alati ilma erivolitusteta EMLi esindada. Konkreetset juhatuse otsust sellel esindamisel ei olnud, kuid kuna hr. Ratas helistas tegevjuhile (seda on ta mitmel korral teinud), siis kaasas juhatuse esimees sellele kohtumisele tegevjuhi. Tulevikus tuleks siis juhatusel alati järgida, et probleemide ennetamiseks oleks iga samm otsusega kaetud.

d) ABC kursustel ei õpetata mesilaste haiguste ravimist, vaid antakse ülevaade mesilashaigusest. See ei ole haiguste ravimise õpetamine, mis nõuaks vastavat diplomit. Ülevaate andmist oskavad väga hästi teha nii Aleksander Kilk kui Marje Riis, sest mõlemad on osalejate poolt väga hinnatud lektorid, neil on vastav ettevalmistus ning nad on ise ka pikaajalised mesinikud-praktikud. ABC edasijõudnutele ehk aste B osas räägib haiguste osa Arvi Raie ja mesindusprogrammi raames kursuste osas Hagbard Räs. Kõik õppekavad on üleval veebilehel ja need olid seal üleval juba enne kursuse algust, kuna muidu poleks tulnud ka osalejaid kursustele.

e) Marje Riis oli õppereisil koolitajaks ka sügisesel õppereisil ning osalejad jäid tema koolitusmeetodiga väga rahule. Seepärast koolitab ta ka järgmisel sõidul. Kui reisirakenduses olev sõna „põhjalikult“ mõjub häirivalt, siis saab selle ka sealt eemaldada. Me pidime seda teksti veel ka muutma. Ta räägib, kuidas ennetada, kuidas on ravi seotud mesilase bioloogiaga. See ei ole ravimise õpetamine, see on oma kogemuste jagamine. Marje Riis on suurte kogemustega koolitaja.

f) Kõik koolituskavad on kinnitatud Koolituskeskuse Nõukogu poolt. Ja sinna kuuluvad sellised staažikad ja tuntud mesinikud nagu Antu Rohtla, Maire Valtin, Aleksander Kilk. Neile lisaks meekvaliteedi spetsialist Anna Aunap. Koolituskava on saanud ka HTM koolitusloa. Lektorid on valitud kursuslaste tagasiside alusel, sest koolitusi korraldame aastast 2012 ja iga kursuse lõppedes võtame põhjaliku tagasiside küsitluse.

Ain Seeder toetab Aado Oherdi ja solvumist pahameelt ning teeb etteheiteid juhatusele, kes tegi vale otsuse, kui Aadot ei kaasatud Riigikokku. Ta loodab aga, et juhatus parandab oma vea.

Aado Oherd ütleb, et seepärast ei saatnud ta taimekaitseseaduse muudatuse ettepanekuid ka mitte enam EML-i vaid otse hr.Ratasele, kuna ta tunneb, et teda on kõrvale lükatud.

Diskussioon sel teemal, kuidas küsida tagasisidet.

Erki Naumanis lahkub koosolekult.

Kell 17.30 -17.40 10-minutiline vaheaeg

4. Mesindusprogrammi 2016-2019 hetkeseis ning ettevalmistustest projektijuhi ja meetmejuhtide valikuks

Juhatuse esimees Aleksander Kilk annab ülevaate viimastest tegevustest seoses mesindusprogrammi uue perioodi ettevalmistusel – ülevaade suhtlemisest Maaeluministeeriumi vastavate ametnikega, programmi viimase kinnitatud versiooni tutvustamine.

Aleksander tutvustab ka programmi meetmeid, nende tegevusi ja rahalisi mahtusid. Näiteks täiesti uus tegevus on kestvuskatsete tegemine. See oleks eelduseks parim enne muutmiseks kahelt aastalt kolmele. Samuti annab ta ülevaate ka teistest tegevustest ja rahalistest mahtudest.

Põgus arutelu meetmete tegevustest, eelkõige õpiku väljaandmisest.

Uus programmiperiood algab 01.august, samas vana periood lõpeb alles 31.08. Seega augustikuu kattub.

Toimub arutelu, kas ja kuidas kuulutada välja teatud ametikohtadele konkursid. Eeldatakse, et meetmejuhtidele ja teistele tasustavatele kohtadele tehakse suunatud pakkumised, arvestades pakkumise saajate töökogemust. Avalik konkurss kuulutatakse välja vaid projektijuhi ametikohale.

Otsus: Projektijuhi ametikohale konkurss kuulutada välja alates 18.aprillist. Konkursi teksti koostavad Aleksander Kilk ja Katrin Linask. Konkursiteadet levitatakse mesindusega seotud meediakanalites (EML koduleht, FB, liikmete e-kirja list, mesinike e-kirja list, MP koduleht, ajakiri „Mesinik“ aprill, mesindusorganisatsioonid). Konkurss lõpeb 9.mail.

Hääletus: Kõik juhatuse liikmed on otsuse poolt.

5. Rahvusvahelise mesilastepäeva tähistamine 20.05.2016, juhatuse liikmete eelnevalt esitatud ja kohapeal esitatud ettepanekute arutelu

Tegevjuht annab ülevaate, et 5 päeva tagasi sai algatatud „Mesimummi“ pilootprojekt. See tähendab seda, et ta võttis ühendust 10 lasteaiaga, kes kannavad mesilasega seotud nime ja küsis, kas tahetakse teha koostööd. Vastused (8 lasteaeda) olid väga kiired ja positiivsed, 2 ei ole veel vastanud. Tegevjuhi nägemus seda projekti algatades oli, et 20.mail külastaks nimetatud lasteaedu mesinikud, kes siis lastele tutvustaksid mesilasi. Alates 01.aprillist lasteaedadega konkreetse tegevusplaani arutamine. Hetkel läbirääkimised mesinikega, kes oleksid nõus vabatahtlikkuse korras lasteaedadesse 20.mail.

Kohalikele piirkondlikele seltsidele tehakse samuti ettepanek, et nad teeksid 20.mail eelkõige tarbijale suunatud ürituse.

Tallinnas võiks teha suurema ürituse. Eelnevalt sel teemal arutelu olnud Ülo Lipa ja Maire Valtiniga, kes andsid mitmeid huvitavaid ideid. Kindlasti kaasata Riigikogus moodustatud

mesilaste kaitse tööühm. Kuidas neid aga ellu viia, selleks vaja siiski moodustada tööühm. See oleks hea võimalus ka EMLi tegevustest rahvale teavitada.

Meedias kindlasti teha suurem kajastus mesilasest. Üks idee, et võimalikult paljude valdade lehtedes avaldada maikuus kirjutis (üks kirjatükk kõikides lehtedes). See peab olema ka suunatud ikka tarbijale, mitte mesinikule.

Info kuulati ära, aktiivset arutelu ei tekkinud.

6. Koostöö võimalusi Tallinna linnaga kui 2018.a. rohelise pealinna kandidaadiga

Idee antud teemal tegeleda on tulnud Ülo Lippalt ja Erki Naumaniselt. Ülo annab ülevaate. Tallinna Mesinduse Seltsil on kavas alustada koostööd Tallinna Botaanikaaiaga ja sinna rajada õppe-mesila. Kolmas osapool selleks projektis oleks EML.

Otsus: Moodustada töögrupp, kes valib ise endi seast juhi. Töögrupp kinnitatakse järgmisel juhatuse koosolekul. Töögrupi moodustamisega kuni selle kinnitamiseni tehakse ülesandeks Ülo Lippale.

Hääletus: Kõik juhatuse liikmed on otsuse poolt.

7. EML liikmelisusest ja koostöövõimalustest EPKK-s

Teema on päevakorras olnud ka varasemalt, kuid aktuaalseks muutus see uuesti seetõttu, et EPKK liikmemaks tõusis oluliselt. EMLile oleks see tõus 400.-lt eurolt 700.-le.

EPKK üldkoosolekul osales EMLi esindajana Ülo Lippa, kelle ettepanekul see punkt võeti koosoleku päevakorda. Tegevjuht oli eelnevalt juhatuse liikmetele saatnud kokkuvõtte plussidest ja miinustest, millist kasu saab EML olles EPKK liige või mida EML kaotab, kui enam liige ei ole. (Lisatud protokollile, lisa nr.1).

Arutelu. Hetkel tundub, et plusse on vähe, kuid kiire otsus ei ole alati kõige õigem otsus. Nenditakse, et kindlasti oleme ka ise passiivsed olnud koostöö algatamise suunas.

Otsus: EML jätkab liikmelisusega aastal 2015, kuid lõplik otsus võetakse vastu sügisel enne üldkoosolekut ja viiakse kinnitamisele üldkoosolekule. Aleksander Kilgile tehti ülesanne läbirääkida EPKKga koostöö tugevdamise ja tõhustamise osas.

Hääletus: Otsuse poolt Kilk, Oherd, Tamla. Erapooletu Lippa.

8. EML liikmeskonna liikumiste kinnitamine

Tegevjuht tutvustab liikmeskonna liikumist. Protokollile lisa kinnitatakse ühehäälselt (Lisatud protokollile, lisa nr.2)

9. Raamatupidamise sise-eeskirjade muudatused

Tegevjuht selgitab, miks on vaja raamatupidamise sise-eeskirjadesse muudatusi sisse viia. Alates 2016.aastast on EML-i raamatupidamine muutunud. Üldtegevuse (s.h. Koolituskeskuse raamatupidamine) on üleviidud pilvepõhisesse MERIT-programmi ja seda osa teeb tegevjuht lisatööna. Hetkel kehtiva mesindusprogrammi perioodi lõpuni 31.08.2016 on MP raamatupidamine endiselt Hansa Raama programmis ja raamatupidamise teenus ostetatakse sisse töövõtulepingu alusel. Uue MP alguses tuuakse see osa raamatupidamisest ka üle pilvepõhisesse MERIT-programmi. See tingis raamatupidamise sise-eeskirjadesse muudatuste sisseviimise ja seetõttu uue versiooni kinnitamise.

Eeskirjad (nii kehtiv kui uus) olid juhatuse liikmetele eelnevalt välja saadetud. (Lisatud protokollile, lisa nr.3)

Otsus: Kinnitada raamatupidamise sise-eeskiri tagasiulatuvalt alates 01.01.2016.

Hääletus: Kõik juhatuse liikmed on otsuse poolt.

10.Kohapeal algatatud teemad ja informatsioon

10.1 – mesindusorganisatsioonide ümarlaud

Aleksander Kilgi ettepanek: kutsuda mesindusorganisatsioonid laiapõhjalisele kohtumisele ehk mesinduse ümarlauale. Näiteks üleriigilistest organisatsioonidest kuni 5 esindajat, piirkondlikest 2-3 esindajat. Kohtumiskohaks võiks olla Olustvere ja ajaliselt 16 või 17 aprill.

Arutelu.

Otsus: Aleksander koostab teksti ja see saadetakse organisatsioonidele seisukoha võtmiseks.

Hääletus: kõik juhatuse liikmed on otsuse poolt.

10.2 - Kommunikatsiooni töögrupp

Tegevjuht annab info, et lõpuks ometi üle pika aja alustas tegevust üks töögrupp. Selleks on kommunikatsioonitegevuse planeerimise töögrupp Ingo Pöder juhtimisel. Töögrupi esimene töine koosolek oli 16.03 ja hetkel kuulub töögruppi 5 inimest (Ingo Pöder, Katrin Linask, Aleksander Kilk, Marianne Rosenfeld, Erki Naumanis). Töögrupp teeb valmis esimese tegevusplaani ja strateegia, mis hõlmab ka seda osa, mis on juhatusel veel tegemata. Nimelt meie arengukava juurde koostada konkreetne tegevuste mõõdikute kava. See tähendab seda, et arengukavas püstitatud eesmärkide saavutamise aeg ja konkreetset mõõdetavad tulemused. 07.aprillil koguneb töögrupp teist korda. Kui töögrupp on kõik ettevalmistavad tegevused. nõ „musta töö“ ära teinud, siis läheb kommunikatsiooniplaan arutamisele nii juhatusele ja Nõukojale. Ning lõpuks ka kinnitamisele ning selle järgi tegutsemisele.

Info võetakse teatavaks.

10.3– Trükised

Tegevjuht teeb ettepaneku, et järgmise koosoleku päevakorda kindlasti arvata trükiste teema. Varasemalt väljaantud raamatute tiraažid hakkavad lõppema. Seetõttu on vajalik panna paika plaan, mida välja anda, millal, millistest vahenditest jne.

10.4 – Apimondia lipp

Aleksander räägib veel kord võimalusest tellida vastava sümboolikaga lipp. Rahaline väljaminek 60 eurot + saatmiskulu.

Otsus: Lipp tellida. Aleksander koostab vastava taotluskirja.

Hääletus: kõik juhatuse liikmed on otsuse poolt.

10.5. EML ja Taluliit

Tegevjuht teavitab, et plaanib lähiajal kohtuda Taluliidust hr. Kaul Nurmega, kellega põgusalt rääkis koostöövõimalustest juba sügisel Jäendal toimunud mesinike sügispäevadel.

Info võetakse teatavaks.

10.6. Kriitilisele kirjale vastamine

Andres Tamla teavitab ühe liikme kirjast ja sealolevatest süüdistustest. Kuna need ei ole aga paikapidavad, siis soovitatakse vastata veelkord lühidalt ja konkreetselt. Teemaks oli, miks kirja autor ei kvalifitseerunud MESi poolt korraldatavale konsulentide koolitusele.

Info võetakse teatavaks.

Koosoleku lõppes kell 19.35

Koosoleku juhataja:

Koosoleku protokollija:

Allkirjastatud 26.03. 2016